



CAMARA MUNICIPAL DE GOIANESIA

CAMARA MUNICIPAL DE GOIANESIA

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PODER LEGISLATIVO

0101 - LEGISLATIVA

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09			
Endereço	Cidade	Telefone		
AV1, 73805640, PARQUE DAS LARANJEIRAS, FORMOSA-GO	FORMOSA			

Empenho		Ficha		Número do empenho
Tipo do empenho	Ordinario	20240009		36
Data	Autorização de compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
01/02/2024	4332			2024000007
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		795.797,78	5.220,00	790.577,78

Dotação	
Natureza de despesa	Classificação funcional
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	01.031.2009-4101-APOIO ADMINISTRATIVO AO PODERLEGISLATIVO
Sub elemento de despesa	
3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE	
Vínculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	5.220,00

Histórico
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA NO ANO DE 2024.

Parcelamento		
Número da parcela	Data de vencimento	Valor da parcela
1	31/12/2024	5.220,00

Produto/Serviço da autorização de compras						
Item	Código produto	Produto	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor total
3	5069	BLOCO AUTO-ADESIVO	POST-IT	100,00	7,00	700,00
4	5070	BLOCO AUTO-ADESIVO	POST-IT	100,00	6,00	600,00
6	4521	CALCULADORA DE MESA,	12 DÍGITOS EM MATERIAL PLÁSTICO COM VISOR EM	10,00	26,00	260,00
7	4522	CANETA ESFEREOGRÁFICA		10,00	36,00	360,00
8	4523	CANETA ESFEREOGRÁFICA		5,00	40,00	200,00
9	4524	CANETA ESFEREOGRÁFICA		5,00	40,00	200,00
10	5474	CANETA PERMANENTE	PARA CD NA COR AZUL ATÔMICO 1100P	10,00	5,00	50,00
14	4533	ESTILETE LÂMINA	GUIA INTERNA METÁLICA COM TRAVA	30,00	5,50	165,00
19	4226	FITA ADESIVA 45MM X	TRANSPARENTE MONOFACE	100,00	4,70	470,00
20	4538	GRAMPEADOR GRANDE,	EM LIGA DE AÇO	5,00	130,00	650,00
21	4541	GRAMPO GALVANIZADO,	PARA GRAMPEADOR COM CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO	30,00	8,50	255,00
23	2790	LAPIS	GRAFITE PRETO Nº2	5,00	65,00	325,00
32	3905	PINCEL MARCA TEXTO	MULTICOR	250,00	2,50	625,00
35	5477	TESOURA EM AÇO		20,00	18,00	360,00
						5.220,00

Líquido por extenso

***** (CINCO MIL E DUZENTOS E VINTE REAIS) *****

Assinaturas

MUCIO SANTANA MARTINS

PRESIDENTE
871.998.111-15

VALDOMIRO MONTEIRO CIRILO

TESOUREIRO
520.380.411-72